
ZARZĄDZENIE NR 593/2019

PREZYDENTA MIASTA KALISZA

  z dnia 29 października 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zainicjowania i  przeprowadzenia Budżetu Obywatelskiego
Miasta Kalisza.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr VIII/110/2019 Rady Miasta Kalisza
z dnia 25 kwietnia 2019 roku w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji w zakresie
Budżetu Obywatelskiego Miasta Kalisza zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 272/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 maja 2019 r. w sprawie zainicjowania
i  przeprowadzenia  Budżetu  Obywatelskiego  Miasta  Kalisza  (z  późn.  zm.) załącznik  Nr  1  do
zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu Miasta Kalisza. 

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
   /…/ 

  Krystian Kinastowski 



Załącznik 
do zarządzenia Nr 593/2019
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 29 października 2019 r.

Harmonogram konsultacji
 w sprawie Budżetu Obywatelskiego Miasta Kalisza.

Zgłaszanie propozycji zadań do Budżetu Obywatelskiego. 5 czerwca - 21 czerwca 2019 r.

Weryfikacja zgłoszonych propozycji zadań 
do Budżetu Obywatelskiego.

5 czerwca - 9 sierpnia 2019 r.

Zakończenie procedury odwoławczej i ogłoszenie zadań
do Budżetu Obywatelskiego.

Do 25 września 2019 r.

Głosowanie nad propozycjami zadań do Budżetu
Obywatelskiego.

30 września - 18 października 2019 r.

Publikacja listy zadań przyjętych do realizacji. Do 5 listopada 2019 r.

Prezydent Miasta Kalisza
   /…/ 

  Krystian Kinastowski 


